



5 grudnia 2019

OGÓLNOPOLSKIE

TVP KATOWICE

Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowskim

Emisja: 04.12, godz. 14.00

<https://nmvideostore.blob.core.windows.net/articles/H96019GM0010.MP4>

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA

Ile na piłkę nożną i żużel?

W 2020 roku częstochowskie kluby sportowe odczują słabsze wpływy z budżetu miasta. Zarówno Włókniarz, jak i Raków dostaną mniej niż w ostatnich latach, chociaż i tak będą to duże pieniądze.

DZIENNIK ZACHODNI

Gwiazdy zagrają dla dzieci z Kubą Błaszczykowskim

Już po raz czwarty, 28 grudnia, w Hali Sportowej Częstochowa odbędzie się Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowskim.

Trwa przebudowa linii tramwajowej w dzielnicy Północ

Trwa wielka przebudowa linii tramwajowej. Obecnie prace koncentrują się w dzielnicy Północ, co związane jest z dość znacznymi utrudnieniami drogowymi i wprowadzeniem objazdów dla samochodów.

Nowe spacerniaki dla psów w azylu dla zwierząt

W Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w ramach zadania „Jasne, że zwierzaki są ważne” sfinansowanego ze środków budżetu obywatelskiego powstały dwa nowe spacerniaki dla psów.

Na placu Biegańskiego ustawiono choinkę świąteczną

Na pl. Biegańskiego w Częstochowie ustawiono choinkę świąteczną. 10 metrowy świerk srebrny pochodzi z prywatnej posesji z ul. Sucharskiego.

WCZESTOCHOWIE.PL

Świąteczne Granie z Kubą po raz kolejny w Częstochowie. Plejada gwiazd sportu i estrady



Fundacja Ludzki Gest Jakub Błaszczykowski już po raz czwarty organizuje 28 grudnia w Hali Sportowej Częstochowa imprezę „Świąteczne Granie z Kubą” z udziałem gwiazd sportu i estrady.

<http://wczestochowie.pl/artukul/34204,swiateczne-granie-z-kuba-po-raz-kolejny-w-czestochowie.-plejada-gwiazd-sportu-i-estrady>

Wyświetlacze na przystankach autobusowych i tramwajowych w Częstochowie. Kończy się ich montaż, ruszają testy

Kończy się montaż 50 tablic z wyświetlaczami przy najbardziej uczęszczanych przystankach w mieście. Inwestycja realizowana jest w ramach programu „Lepsza Komunikacja w Częstochowie” i stanowi System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej.

<http://wczestochowie.pl/artukul/34210,wyswietlacze-na-przystankach-autobusowych-i-tramwajowych-w-czestochowie.-konczy-sie-ich-montaz--ruszaja-testy>

RADIOJURA.COM.PL

Nowe światła na niby-rondzie przy Jagiellońskiej już działają

Wszyscy mają nadzieję, że pomogą wreszcie poprawić bezpieczeństwo. Chodzi o uniknięcie wypadków i kolizji, do których stale dochodziło przy skrzyżowaniu ulic: Równoległej – Jagiellońskiej i Rydza – Śmigłego.

<https://www.radiojura.pl/nowe-swiatla-na-niby-rondzie-przy-legionow-juz-sa.html>

POLSKIE RADIO KATOWICE

Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowski

W Częstochowie po raz czwarty odbędzie się Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowski.

<http://www.radio.katowice.pl/zobacz,46408,Swiateczne-Granie-z-Kuba-Blaszczykowski.html>

TV. ORION

Światła na Jagiellońskiej

O nowej sygnalizacji na newralgicznym skrzyżowaniu.

<http://www.tvorion.pl/wydarzenia/swiatla-na-jagiellonskiej/>



Włóknierz i Raków

Ile na piłkę nożną i żużel?

W 2020 r. częstochowskie kluby sportowe odczują słabsze wpływy z budżetu miasta. Zarówno Włóknierz, jak i Raków dostaną mniej niż w ostatnich latach, chociaż i tak będą to duże pieniądze.

Michał Hyra

Wsparcie miasta jest ważnym punktem w budżecie klubów. Włóknierz w ostatnich dwóch latach otrzymywał z tytułu promowania Częstochowy poprzez sport 3,5 mln zł rocznie. Z zadania wywiązał się wzorowo: klub drugi rok z rzędu może się pochwalić najlepszą frekwencją w PGE Ekstralidze. W ostatnim sezonie na trybunach SGP Areny na każdym meczu zasiadało średnio ponad 13 tys. kibiców.

Także mecze Włóknierza w telewizji cieszyły się dużym zainteresowaniem, bo tor przy ul. Olsztyńskiej należy do najciekawszych w kraju, choć w ostatnim sezonie mijanek było na nim mniej. Zamiast tego był wynik sportowy. Biało-zieloni po 10 latach ponownie stanęli na podium drużynowych mistrzostw Polski i cieszyli się z brązowych medali.

Po zakończeniu sezonu o Włóknierza też było głośno, a to za sprawą hitowego transferu. W przyszłym roku w Częstochowie będzie jeździł były mistrz świata Jason Doyle, a sam klub ma ambicje zdobycia medalu z cenniejszego kruszcu.



• Piłkarze Rakowa efektywnie awansowali do ekstraklasy, w której teraz radzą sobie całkiem nieźle

FOT. MACIEK SKOWRONEK / AGENCJA GAZETA

O Częstochowie było także głośno dzięki piłkarzom Rakowa. Wiosną, występując jeszcze w I lidze, ośmieszali w Pucharze Polski największe kluby w kraju. Podopieczni Marka Papszuna wyeliminowali z rozgrywek najpierw Lecha Poznań, a następnie Legię Warszawa. Częstochowianie byli blisko awansu do finału rozgrywek, ale błąd arbitra w półfinale z Lechią Gdańsk zniweczył wysiłek piłkarzy. Mimo wszystko Raków był rewelacją rozgrywek, a w I lidze dominował i zapewnił sobie awans do Ekstraklasy na kilka kolejek przed końcem.

W tym roku piłkarski klub otrzymał z budżetu miasta na promocję 1,8 mln zł. Do tego dotację na szkolenie młodzieży w wysokości 1,2 mln zł.

Ostateczny budżet Częstochowy na nowy rok radni powinni uchwalić 19 grudnia

Wszystko wskazuje na to, że w przyszłym roku oba kluby dostaną od samorządu mniej. W projekcie uchwały na promocję miasta poprzez żużel zapisano 3,15 mln zł, czyli o 350 tys. zł mniej. Z kolei na promocję poprzez piłkę miasto chce przeznaczyć 1,62 mln zł, zatem o 180 tys. mniej niż w tym roku.

Nie wiadomo, jak będą wyglądać dotacje na szkolenie młodzieży. W tym roku miasto rozdzieli-

ło pomiędzy kluby 5 mln zł. Z kolei w projekcie budżetu zapisano 4,5 mln zł.

Podczas pierwszego czytania projektu miejskiego budżetu na 2020 r. jedna z radnych Prawa i Sprawiedliwości zapytała, skąd dysproporcja w kwotach na piłkę i żużel, skoro i Włóknierz, i Raków występują w najwyższych klasach rozgrywkowych. Odpowiedział jej Łukasz Banaś z Koalicji Obywatelskiej. Przypomniał, że Włóknierz od kilku lat dzierżawi stadion od miasta i ponosi wszelkie koszty z tym związane, w tym z dostosowaniem obiektu do wymogów regulaminowych, natomiast stadion Rakowa pozostaje na utrzymaniu miasta.

Budżet Częstochowy na nowy rok radni mają uchwalić 19 grudnia. ●



DZIENNIK ZACHODNI

Gwiazdy zagrają dla dzieci z Kubą Błaszczykowskim

Janusz Strzelczyk
jstrzelczyk@dz.com.pl



Częstochowa

Już po raz czwarty, 28 grudnia, w Hali Sportowej Częstochowa odbędzie się Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowskim.

Impreza rozpocznie się o godzinie 17. częścią sportową, czyli meczem piłki nożnej z udziałem zaproszonych gwiazd. A godzinie 21. rozpocznie się koncert zespołów hip-hopowych.

Kogo zobaczymy w turnieju i na koncercie?

W meczu gwiazd, obok Kuby Błaszczykowskiego zagrają takie gwiazdy sportu i estrady jak Agnieszka Radwańska, Anita Włodarczyk, Joanna Jędrzejczyk, Anna Wyszkonki, Bartosz Zmarzlik, Piotr Gacek, Paweł Małaszyński, Łukasz Piszczek, Piotr Małachowski, Artur Siódmiak, Paweł Brożek i Kajetan Kajetanowicz.

W części koncertowej wystąpią: KeaN, FEJZ, POKAHONTAZ, JEDEN OSIEM L, PLAN BE, OSTRY/Beziemienni i O.S.T.R. Jak co roku całkowity dochód ze sprzedaży biletów-cegiełek zostanie przeznaczony na wsparcie chorych i niepełnosprawnych dzieci, podopiecznych Fundacji

„Ludzki Gest”. Od pierwszej edycji „Świątecznego Grania z Kubą” za organizację imprezy odpowiada brat Kuby Błaszczykowskiego Dawid, który jest członkiem zarządu Fundacji Ludzki Gest.

Fundacja „Ludzki Gest” wspiera dzieci

- Tegoroczna edycja imprezy pozwoli pozyskać naszej Fundacji „Ludzki Gest” dodatkowe fundusze, które przeznaczymy na wsparcie dzieci będących w trudnej sytuacji życiowej, na rozwój ich talentów i zainteresowań - mówi Dawid Błaszczykowski. - Ale „Świąteczne Granie z Kubą” to także świetna zabawa, podczas której kibice i widzowie mogą spotkać swoich idoli, zrobić z nimi zdjęcie, porozmawiać. Ten społeczny charakter imprezy, szczególnie w okresie świąteczno-noworocznym, jest także bardzo ważny. Jak co roku nie zawiedli nas nasi goście - przyjaciele Kuby, dzięki którym z pewnością uda się wypełnić Halę Sportową Częstochowa. Serdecznie im dziękujemy. Zapraszamy wszystkich w sobotę 28 grudnia - atrakcji sportowych i muzycznych jak zwykle nie zabraknie! - dodaje Dawid Błaszczykowski, który od pierwszej edycji „Świątecznego Grania z Kubą” odpowiada za organizację imprezy. Krzysztof Matyjaszczyk, prezydent Częstochowy, podkreśla, że „Świąteczne Granie

z Kubą” jest już tradycją Częstochowy. - Każdy pozytywny ludzki gest, z którego korzystają inni, wart jest wsparcia. Dlatego Częstochowa wspiera Fundację „Ludzki Gest” Kuby Błaszczykowskiego w czasie kolejnego świątecznego grania w Hali Sportowej Częstochowa - mówi Krzysztof Matyjaszczyk.

- To impreza, która ma szczytny, charytatywny cel, a jednocześnie jest okazją do świetnej zabawy dla wszystkich - zarówno zaproszonych gwiazd sportu i estrady, jak i licznej częstochowskiej publiczności. Mam nadzieję, że i tym razem hala będzie pełna pozytywnie myślących ludzi, chcących pomóc podopiecznym Fundacji, której patronuje człowiek i sportowiec mający szczególne miejsce w sercach Polaków, a częstochowian - w szczególności - dodaje Krzysztof Matyjaszczyk.

Fundacja, udział w imprezie samego Kuby, innych gwiazd sportu, estrady, a także znanych muzycznych osobowości, to gwarancja dobrej i sympatycznej zabawy dla wszystkich, nie tylko fanów sportu i hip-hopu.

Specjalnie dla uczestników koncertów Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie oraz Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne wydłużą oraz wzmocnią komunikację autobusową przy hali, aby zapewnić widzom wygodny powrót do domów.

©©

WARTO WIEDZIEĆ

CEGIEŁKI JAK WEJŚCIÓWKI

Do wejścia na „Świąteczne Granie z Kubą 2019” uprawniają zakupione wcześniej cegiełki, które są odpowiednikami biletów (obowiązują osoby powyżej 7-ego roku życia). Cegiełki można kupić online poprzez:

www.kulturalirozrywka.pl
i facebook.com/FundacjaLudzkiGest, a od 6 grudnia 2109 r. także

w częstochowskich lokalach: Pub Stacherzak, Cosmo i Klub Tori. Cegiełki można też kupić dokonując przelewu na konto Fundacji „Ludzki Gest” nr: 43 1750 0012 0000 0000 2862 7424. W tytule przelewu należy napisać: CEGIEŁKA MECZ+KONCERT lub CEGIEŁKA TYLKO KONCERT.

Ceny cegiełki: turniej piłkarski + koncert - 40 zł; sam koncert (możliwość wejścia po godz. 20:30) - także 40 zł.

Całkowity dochód ze sprzedaży biletów-cegiełek na wydarzenie przekazywany jest na potrzeby podopiecznych Fundacji „Ludzki Gest”, która pomaga chorym i niepełnosprawnym dzieciom.



Trwa przebudowa linii tramwajowej w dzielnicy Północ

Częstochowa

Janusz Strzelczyk

j.strzelczyk@cdz.om.pl

Trwa wielka przebudowa linii tramwajowej. Obecnie prace koncentrują się w dzielnicy Północ, co związane jest z dość znacznymi utrudnieniami drogowymi i wprowadzeniem objazdów dla samochodów.

Takie są koszty niezbędnej inwestycji. Ruch samochodowy na odcinku od skrzyżowania z ulicami Michałowskiego - Wańkowicza do skrzyżowania z ul. Fieldorfa - Nila został zawężony do jednego pasa ruchu w obu kierunkach do odwołania. Utrudnione bądź niemożliwe są także przejazdy przez torowisko między jezdniami na wskazanym odcinku.

Jak wyjaśnia MZDiT tymczasowa zmiana organizacji ruchu podyktowana jest względami bezpieczeństwa i zakrojonymi na szeroką skalę robotami budowlanymi przy realizacji tej inwestycji, których główny front w tej części miasta będzie postępował do wiosny przyszłego roku.

W dzielnicy Północ widać już wyraźne postępy prac. Wykonawca usunął stare torowisko. Oprócz wymiany konstrukcji torowiska, samych torów, sieci i trakcji tramwajowej oraz innej infrastruktury przebudowie ulegnie sama pętla przy Fieldorfa-Nila. Zmieni się też jej geometria. Powstaje tam

docelowy budynek w miejsce dotychczasowego, w którym będzie obsługa pasażerów. Same tory zostaną trochę przesunięte, co pozwoli w przyszłości na dalszą rozbudowę sieci tramwajowej w tej części miasta.

Takie prace są konieczne, ponieważ bez przebudowy pętli tramwajowej nie byłaby również możliwa ewentualna zmiana układu komunikacyjnego, czyli np. przebudowa skrzyżowań al. Wyzwolenia z ul. Fieldorfa-Nila.

Po zakończeniu przebudowy linii tramwajowej na Północy, który jest przewidywany na koniec wiosny przyszłego roku, główne prace zostaną przeniesione na Tysiąclecie i w Śródmieście.

Będą nowe tory i będą też nowe tramwaje.

Po zakończeniu robót wyjadą z zajezdni nowe tramwaje, które będą dostarczane do Częstochowy. Dołączą do siedmiu nowoczesnych składów tramwajowych, które już od kilku lat jeżdżą po Częstochowie. W tej nowej dostawie będzie 10 jeszcze nowszych pojazdów, o bardzo wysokim standardzie podróżowania. Przebudowa linii tramwajowej, której koszt wyniesie 114,5 mln zł, potrwa do końca 2020 roku. Produkcją dziesięciu tramwajów Twist 2.0 pochłonę natomiast 90 mln zł. Częstochowa pozyskała na obie inwestycje 144 mln zł dofinansowania unijnego. ©©



Częstochowa

Nowe spacerniaki dla psów w azylu dla zwierząt

W Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w ramach zadania „Jasne, że zwierzątka są ważne” sfinansowanego ze środków budżetu obywatelskiego powstały dwa nowe spacerniaki dla psów. Rozbudowano też boksy zewnętrzne dla kotów i szczeniaków. Zamontowano też nowe ogrodzenie. **(JS)**



Na pl. Biegańskiego w Częstochowie ustawiono choinkę świąteczną. 10 metrowy świerk srebrny pochodzi z prywatnej posesji z ul. Sucharskiego. Już częściowo ubrane zostało 8 metrowego drzewo tego samego gatunku, które po transporcie z prywatnej posesji przy ul. Jasińskiego postawiono na pl. Orłąt Lwowskich. W piątek obie choinki rozbłysną światłkami.



WCZESTOCHOWIE.PL

Świąteczne Granie z Kubą po raz kolejny w Częstochowie. Plejada gwiazd sportu i estrady

SAS

04.12.2019
13:55



Fot.PL

Fundacja Ludzki Gest Jakub Błaszczykowski już po raz czwarty organizuje 28 grudnia w Hali Sportowej Częstochowa imprezę "Świąteczne Granie z Kubą" z udziałem gwiazd sportu i estrady.

- Bardzo się cieszę, że impreza się rozwija. Uczestnikami czwartej edycji będzie wiele sławnych osób, celebrytów. Przyjadą tutaj ludzie dobrej woli, którzy będą chcieli wykonać swoje "ludzkie gesty", dobrze bawić, a także pomóc tym, którzy tej pomocy potrzebują. Jestem pewien, że Częstochowa w ten wieczór stanie się centrum dobroczynności na skalę ogólnopolską - mówi prezydent miasta **Krzysztof Matyjaszczyk**. - Dlatego na tej imprezie nie może zabraknąć wszystkich tych, którzy emanują pozytywną energią.

Scenariusz czwartej edycji "Świątecznego Grania z Kubą" będzie podobny do poprzednich. - Impreza składa się z dwóch części. Pierwsza to turniej piłkarski z udziałem zaproszonych gości, druga to koncert gwiazd hip-hopu, a więc muzyki, której słucha Kuba - przypomina **Dawid Błaszczykowski**, członek zarządu Fundacji Ludzki Gest.

W turnieju piłkarskim o Puchar Prezydenta Miasta Częstochowy poza **Kubą Błaszczykowskim** zagrają także m.in.: **Artur Sowiński, Agnieszka Radwańska, Anita Włodarczyk, Joanna Jędrzejczyk, Ania Wyszkoni, Piotr Gacek, Paweł Małaszyński, Piotr Małachowski, Artur Siódmiak, bracia Collins, Maciej Janowski, Bartosz Zmarzlik, Marcin Wasilewski, Kajetan Kajetanowicz, Kabaret Skeczów Męczących, Paraniormalni, Jacek Krzynówek, Andrzej Nejman, Paweł Brożek, Szymon Piotr Warszawski.**

W części sportowej miasto będzie reprezentował zastępca prezydenta Częstochowy **Jarosław Marszałek**. - Za każdym razem dostaję pytanie, czy strzelę bramkę. Mam swój chytry plan, trenuję i dam z siebie wszystko - zapowiada.

Druga odsłona to koncert uznanych artystów polskiej sceny hipopowej. Wystąpią: **O.S.T.R., KaeN, Ostry/Bezimienni, Jeden Osiem L, PlanBe, Pokahontaz** oraz **Fejz**, syn zmarłego lidera Paktofoniki - **Magika**.

Do wejścia na „Świąteczne Granie z Kubą 2019” uprawniają zakupione wcześniej cegiełki (obowiązują osoby powyżej 7-ego roku życia). Można je kupić online za pośrednictwem: www.kulturairozrywka.pl i facebook.com/FundacjaLudzkiGest, a od 6 grudnia 2109 r. także w częstochowskich lokalach: Pub Stacherczak, Cosmo i Klub Tori. Cegiełki można też kupić dokonując przelewu na konto Fundacji Ludzki Gest nr: 43 1750 0012 0000 0000 2862 7424. W tytule przelewu należy napisać: CEGIEŁKA MECZ+KONCERT lub CEGIEŁKA TYLKO KONCERT, liczbę zamówionych biletów-cegiełek, telefon kontaktowy oraz imię i nazwisko osoby odbierającej cegiełki w dniu imprezy. Cegiełki zakupione w ten sposób będzie można odebrać po okazaniu potwierdzenia przelewu.

Ceny wejściówek: turniej piłkarski + koncert – 40 zł; sam koncert (możliwość wejścia po godz. 20:30) – także 40 zł.

Całkowity dochód ze sprzedaży biletów-cegiełek na wydarzenie przekazywany jest na potrzeby podopiecznych Fundacji „Ludzki Gest”, która pomaga chorym i niepełnosprawnym dzieciom poprzez finansowanie ich leczenia i zakup sprzętu rehabilitacyjnego. Fundacja pomaga także w realizacji marzeń dzieci i młodzieży będących w trudnej sytuacji materialnej.

Początek imprezy o godz. 17. Koncert rozpoczną się od godz. 21.

Źródło: własne



Wyświetlacze na przystankach autobusowych i tramwajowych w Częstochowie. Kończą się ich montaż, ruszają testy

SAS

05.12.2019
10:04



foto. MZDiT w Częstochowie

Kończą się montaż 50 tablic z wyświetlaczami przy najbardziej uczęszczanych przystankach w mieście. Inwestycja realizowana jest w ramach programu „Lepsza Komunikacja w Częstochowie” i stanowi System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej.

Tablice są sukcesywnie uruchamiane i wprowadzane w tryb testowy, dzięki któremu zostaną zaprogramowane potrzebne dane i wypróbowane wszystkie funkcje urządzeń - informuje **Maciej Hasik**, rzecznik prasowy Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu w Częstochowie. - W fazie testowej tablice wyświetlają informacje na temat rozkładu jazdy autobusów i tramwajów przy najważniejszych przystankach na terenie miasta. Docelowo po właściwym uruchomieniu systemu oprócz planowanego czasu przyjazdu danego pojazdu komunikacji miejskiej wyświetlany będzie także rzeczywisty czas jego dotarcia na miejsce oraz informacje o utrudnieniach i zagrożeniach, na temat których informacja powinna szybko dotrzeć do mieszkańców. Do czasu zintegrowania wszystkich tablic na urządzeniach widnieć będzie informacja o testach.

Testy mają zakończyć się w trakcie pierwszego kwartału 2020 roku (dokładna data ich zakończenia i uruchomienia SDiP w docelowym trybie uzależniona jest od pomyślności integrowania oprogramowania).

W tablice wyposażone będą przystanki przy: al. Jana Pawła II, Armii Krajowej, ul. Dekabrystów, Popieluski, Szajnowicza, Kilińskiego, Dąbrowskiego, al. Wojska Polskiego, Kanał Kohna, Al. NMP, Kościuszki, Wolności, ul. Sobieskiego, Korczaka, Śląskiej, Nowowiejskiego, placu Daszyńskiego, ul. Stary Rynek, Mirowskiej, Kiedrzyńskiej, i Warszawskiej.



System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej w Częstochowie będzie dostosowany także do potrzeb osób niedowidzących i niewidomych. - Tej grupie pasażerów dedykowane są przyciski przy każdym ze słupków, na którym zamontowano tablice - wyjaśnia Hasik. - Po ich naciśnięciu informacje z tablicy przekazywane są w formie dźwiękowej. Dla częstochowian z największym stopniem niepełnosprawności narządu wzroku będą bezpłatnie wydawane bezprzewodowe piloty do wywoływania komunikatów głosowych (tysiąc sztuk). Opracowywane są procedury, na zasadzie których osoby niepełnosprawne będą mogły wejść w posiadanie takich pilotów.

Do czasu uruchomienia SDiP w docelowym, dynamicznym trybie wszyscy chętni i uprawnieni pasażerowie będą mogli już korzystać ze pilotów. Wartość inwestycji wynosi ponad 3,6 mln zł.

Źródło: MZDiT w Częstochowie



RADIOJURA.COM.PL

Nowe światła na niby-rondzie przy Jagiellońskiej już działają

5 grudnia 2019 / 07:25 Aktualizacja: 5 grudnia 2019 / 09:07



Wszyscy mają nadzieję, że pomogą wreszcie poprawić bezpieczeństwo. Chodzi o uniknięcie wypadków i kolizji, do których stale dochodziło przy skrzyżowaniu ulic: Równoległej – Jagiellońskiej i Rydza – Śmigłego.



Mówi Maciej Hasik, rzecznik w zarządzie dróg i transportu:



Przez kilka dni światła w tym rejonie działały najpierw w trybie awaryjnym, po odbiorach technicznych zostały wreszcie uruchomione. Drogowcy przy tej okazji kończą też remont nawierzchni w ul. Rydza – Śmigłego. Poprawią się warunki i zmienia organizacja ruchu w tym rejonie...



Dodaje rzecznik w MZDiT Maciej Hasik.



POLSKIE RADIO KATOWICE

Świąteczne Granie z Kubą Błaszczakowskim



fot. Krzysztof Słabikowski/Radio Katowice

W Częstochowie po raz czwarty odbędzie się Świąteczne Granie z Kubą Błaszczakowskim.

Tegoroczną edycję zaplanowano na 28 grudnia. Do sprzedaży trafiły już bilety w formie cegiełek, z których dochód przeznaczony zostanie na fundację Kuby Błaszczakowskiego. Podobnie, jak w poprzednich edycjach Świąteczne Granie podzielone zostanie na dwie części: sportową i artystyczną. W piłkarskim turnieju zmierzą się drużyny złożone z gwiazd sportu, kina i estrady - mówi Dawid Błaszczakowski z Fundacji Ludzki Gest.



Drugą część imprezy, to koncerty muzyki rap, której mitońnikiem jest Kuba Błaszczakowski. Na scenie wystąpią między innymi O.S.T.R., Kaen i Pokahontaz. Świąteczne Granie z Kubą Błaszczakowskim odbędzie się w 28 grudnia w Hali Sportowej Częstochowa.